

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11

Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**Капітальний ремонт приміщення КУ «МПБС м. Запоріжжя» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Фанатська,11**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4217,96	80,54				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	14,81	80,84				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	24,7	91,71				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	502,53	128,50				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	4760					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,384	<u>81,41</u> 31,26				
8	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	5,037984	<u>6,26</u> 31,54				
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,502	<u>5,33</u> 13,34				
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	5,24	<u>103,97</u> 544,80				
11	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	3,1587948	<u>154,29</u> 487,37				
12	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	3,6312408	<u>78,78</u> 286,07				
13	КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,294	<u>5,69</u> 1,67				
14	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,24	<u>4,31</u> 22,58				
15	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	53,566	<u>131,78</u> 7058,93				
16	С311-22	Перевезення ґрунту до 22 км	т	30	<u>129,8</u> 3894,00				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		12371,56				
		Бензин	кг	24,686					
		Дизельне паливо	кг	32,316					
		Електроенергія	кВт-год	20,684					
		Стиснене повітря	м3	363,132					
		Мастильні матеріали	кг	2,783					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	0,063					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
17	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	8,26272					
18	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	62,28096					
19	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	5,1744					
20	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,8664					
21	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична	маш. год	4,17381					
22	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	5,543064					
23	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	52,273752					
24	КБМ270-115 варіант 1	Дрилі електричні	маш. год	0,87285					
25	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,650352					
26	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	185,5203					
27	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	78,4374					
28	КБМ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш. год	3,2832					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
29	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,000286	<u>63036,97</u> 18,03	<u>61585,61</u> 17,61	<u>215,34</u> 0,06	<u>1236,02</u> 0,36	
30	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,81288	<u>10,12</u> 8,23	<u>6,36</u> 5,17	<u>3,56</u> 2,89	<u>0,2</u> 0,17	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+С111-562 варіант 3	Газон рулоний	м2	250	<u>327,29</u> 81822,50	<u>320,00</u> 80000,00	<u>0,87</u> 217,50	<u>6,42</u> 1605,00	
32	+С111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,54264	<u>20835,67</u> 11306,27	<u>20137,08</u> 10927,19	<u>290,05</u> 157,39	<u>408,54</u> 221,69	
33	+С111-612 варіант 1	Гідроізоляційна суміш	т	0,528	<u>100502,32</u> 53065,22	<u>98207,18</u> 51853,39	<u>324,51</u> 171,34	<u>1970,63</u> 1040,49	
34	+С111-852 варіант 1	Руберойд покрівельний	м2	262,2	<u>613,13</u> 160762,69	<u>600,38</u> 157419,64	<u>0,73</u> 191,41	<u>12,02</u> 3151,64	
35	+С111-1305 варіант 3	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,3875	<u>7585,06</u> 2939,21	<u>7200,00</u> 2790,00	<u>236,33</u> 91,58	<u>148,73</u> 57,63	
36	+С111-1324 варіант 4	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	2,046528	<u>7585,06</u> 15523,04	<u>7200,00</u> 14735,00	<u>236,33</u> 483,66	<u>148,73</u> 304,38	
37	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0031219	<u>189003,17</u> 590,05	<u>185078,04</u> 577,80	<u>219,19</u> 0,68	<u>3705,94</u> 11,57	
38	+С111-1604 варіант 2	Папір шліфувальний	м2	24,896	<u>839,53</u> 20900,94	<u>823,04</u> 20490,40	<u>0,03</u> 0,75	<u>16,46</u> 409,79	
39	+С111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	84,9834	<u>218,31</u> 18552,73	<u>213,57</u> 18149,90	<u>0,46</u> 39,09	<u>4,28</u> 363,74	
40	+С111-1624-2 варіант 4	Грунтовка адгезійна	л	42,5	<u>208,22</u> 8849,35	<u>203,68</u> 8656,40	<u>0,46</u> 19,55	<u>4,08</u> 173,40	
41	+С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,283	<u>950,22</u> 268,91	<u>931,51</u> 263,62	<u>0,08</u> 0,02	<u>18,63</u> 5,27	
42	+С111-1722 варіант 4	Порожек	м	10,1	<u>490,05</u> 4949,51	<u>480,00</u> 4848,00	<u>0,44</u> 4,44	<u>9,61</u> 97,07	
43	+С111-1726 варіант 6	Плитки керамические для полов, 300х300	м2	23,46	<u>1232,56</u> 28915,86	<u>1200,00</u> 28152,00	<u>8,39</u> 196,83	<u>24,17</u> 567,03	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C111-1744-1 варіант 1	Пластмассовые крестики для плитки	шт	166	<u>0,86</u> 142,76	<u>0,84</u> 139,44	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 3,32	
45	+C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	119,6	<u>20,94</u> 2504,42	<u>20,23</u> 2419,51	<u>0,3</u> 35,88	<u>0,41</u> 49,03	
46	+C111-2001-1 варіант 2	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,442	<u>223,25</u> 2331,18	<u>218,57</u> 2282,31	<u>0,3</u> 3,13	<u>4,38</u> 45,74	
47	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	316	<u>37,44</u> 11831,04	<u>36,39</u> 11499,24	<u>0,32</u> 101,12	<u>0,73</u> 230,68	
48	+C111-2015-3 варіант 2	Суміш клеюча для кріплення плит теплоізоляції	кг	500	<u>100,33</u> 50165,00	<u>98,04</u> 49020,00	<u>0,32</u> 160,00	<u>1,97</u> 985,00	
49	+C111-2015-3 варіант 3	Суміш полімерна для декоративного штукатурення	кг	675	<u>457,97</u> 309129,75	<u>448,67</u> 302852,25	<u>0,32</u> 216,00	<u>8,98</u> 6061,50	
50	+C111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	172,9	<u>816,41</u> 141157,29	<u>800,00</u> 138320,00	<u>0,4</u> 69,16	<u>16,01</u> 2768,13	
51	+C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>5168,9</u> 5168,90	<u>5053,44</u> 5053,44	<u>14,11</u> 14,11	<u>101,35</u> 101,35	
52	+C113-1439-2 варіант 1	Труби водостічні	м	30	<u>898,03</u> 26940,90	<u>880,01</u> 26400,30	<u>0,41</u> 12,30	<u>17,61</u> 528,30	
53	+C113-1439-2 варіант 2	Жолоб водостічний	м	32	<u>390,86</u> 12507,52	<u>382,79</u> 12249,28	<u>0,41</u> 13,12	<u>7,66</u> 245,12	
54	+C114-43 варіант 1	Газоблок	м3	11,5	<u>10490,89</u> 120645,24	<u>10182,05</u> 117093,58	<u>103,14</u> 1186,11	<u>205,7</u> 2365,55	
55	+C114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінопласту 50мм	м3	26,75	<u>7256,37</u> 194107,90	<u>7106,76</u> 190105,83	<u>7,33</u> 196,08	<u>142,28</u> 3805,99	
56	+C126-910 варіант 5	Рулонні штори	шт	27	<u>4860,4</u> 131230,80	<u>4824,00</u> 130248,00	<u>0,22</u> 5,94	<u>36,18</u> 976,86	
57	+C126-1032 варіант 1	Металеві конструкції пандуса	комплект	1	<u>96746,43</u> 96746,43	<u>96000,00</u> 96000,00	<u>26,23</u> 26,23	<u>720,2</u> 720,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+C126-1032 варіант 2	Металеві конструкції козирьок	комплект	1	<u>52416,43</u> 52416,43	<u>52000,00</u> 52000,00	<u>26,23</u> 26,23	<u>390,2</u> 390,20	
59	+C126-1213 варіант 2	Стовпи металеві	шт	4	<u>29016,87</u> 116067,48	<u>28800,00</u> 115200,00	<u>0,86</u> 3,44	<u>216,01</u> 864,04	
60	+C126-1300 варіант 2	Профілі цокольні	м	8,25	<u>344,47</u> 2841,88	<u>341,45</u> 2816,96	<u>0,46</u> 3,80	<u>2,56</u> 21,12	
61	+C126-1300 варіант 3	Профілі кутові захисні	м	40	<u>929,91</u> 37196,40	<u>922,53</u> 36901,20	<u>0,46</u> 18,40	<u>6,92</u> 276,80	
62	+C126-1315 варіант 1	Поручні	м	25	<u>6383,59</u> 159589,75	<u>6336,00</u> 158400,00	<u>0,07</u> 1,75	<u>47,52</u> 1188,00	
63	+C142-10-2	Вода	м3	5,04612	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
64	+C1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	22,32322	<u>1185,61</u> 26466,63	<u>850,60</u> 18988,13	<u>311,76</u> 6959,49	<u>23,25</u> 519,01	
65	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	12,75	<u>4229,01</u> 53919,88	<u>3641,06</u> 46423,52	<u>505,03</u> 6439,13	<u>82,92</u> 1057,23	
66	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,008	<u>3156,34</u> 25,25	<u>2631,50</u> 21,05	<u>462,95</u> 3,70	<u>61,89</u> 0,50	
67	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	1,375	<u>2148,45</u> 2954,12	<u>1643,37</u> 2259,63	<u>462,95</u> 636,56	<u>42,13</u> 57,93	
68	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	176,75	<u>2828,14</u> 499873,75	<u>2740,00</u> 484295,00	<u>32,69</u> 5777,96	<u>55,45</u> 9800,79	
69	+C1429-31 варіант 2	Саджанці кущів	шт	6	<u>3917,19</u> 23503,14	<u>3840,00</u> 23040,00	<u>0,38</u> 2,28	<u>76,81</u> 460,86	
70	+C1545-89 варіант 1	Муфта з'єднувальна	шт	6	<u>648,55</u> 3891,30	<u>634,98</u> 3809,88	<u>0,85</u> 5,10	<u>12,72</u> 76,32	
71	+C1545-89 варіант 2	Заглушка жолоба	шт	5	<u>352,21</u> 1761,05	<u>344,45</u> 1722,25	<u>0,85</u> 4,25	<u>6,91</u> 34,55	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	+C1545-89 варіант 3	Воронка водоприймальна	шт	8	<u>905,18</u> 7241,44	<u>886,58</u> 7092,64	<u>0,85</u> 6,80	<u>17,75</u> 142,00	
73	+C1545-89 варіант 4	Коліно водовідвідне	шт	8	<u>605,79</u> 4846,32	<u>593,06</u> 4744,48	<u>0,85</u> 6,80	<u>11,88</u> 95,04	
74	+C1545-89 варіант 5	Кріплення труби	шт	42	<u>352,21</u> 14792,82	<u>344,45</u> 14466,90	<u>0,85</u> 35,70	<u>6,91</u> 290,22	
75	+C1545-89 варіант 6	Кріплення жолоба	шт	35	<u>300,28</u> 10509,80	<u>293,54</u> 10273,90	<u>0,85</u> 29,75	<u>5,89</u> 206,15	
76	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,07569	<u>53,81</u> 4,07	<u>47,42</u> 3,59	<u>5,33</u> 0,40	<u>1,06</u> 0,08	
77	+C1555-301 варіант 1	Скловітка фасадна армуюча	м2	287,5	<u>227,27</u> 65340,13	<u>222,66</u> 64014,75	<u>0,15</u> 43,13	<u>4,46</u> 1282,25	
78	+C1555-303	Дюбель (анкер) фасадний для теплоізоляції	100шт	20,2	<u>1880,27</u> 37981,45	<u>1842,60</u> 37220,52	<u>0,8</u> 16,16	<u>36,87</u> 744,77	
79	+C1555-304	Дюбелі монтажні з шайбами	100шт	0,27	<u>2126,68</u> 574,20	<u>2084,66</u> 562,86	<u>0,32</u> 0,09	<u>41,7</u> 11,25	
80	+K589921- A003 варіант 1	Порєбрики, 1м	шт	250	<u>299,55</u> 74887,50	<u>288,00</u> 72000,00	<u>5,68</u> 1420,00	<u>5,87</u> 1467,50	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
81	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	396,6577	- -	- -			
82	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,4579	- -	- -			
		Разом по розділу III	грн.		2709766,46	2638826,56	25057,29	45882,61	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Устаткування</u>							
83	+290827-10 варіант 1	Урна	шт	3	<u>4539,53</u> 13618,59	<u>4368,00</u> 13104,00	<u>131,04</u> 393,12	<u>40,49</u> 121,47	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>4539,53</u> 13618,59	<u>4368,00</u> 13104,00	<u>131,04</u> 393,12	<u>40,49</u> 121,47	
84	+290827-11 варіант 1	Лава металева	шт	4	<u>18806,63</u> 75226,52	<u>18096,00</u> 72384,00	<u>542,88</u> 2171,52	<u>167,75</u> 671,00	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>18806,63</u> 75226,52	<u>18096,00</u> 72384,00	<u>542,88</u> 2171,52	<u>167,75</u> 671,00	
		Разом по розділу IV	грн.		88845,11	85488,00	2564,64	792,47	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		88845,11	85488,00	2564,64	792,47	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	417,342					
		Стиснене повітря	м3	363,132					
		Мастильні матеріали	кг	5,241					
		Гідравлічна рідина	кг	0,063					
		Бензин	л	33,36					
		Дизельне паливо	л	38,019					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	20,26412					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 січня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

